
C o p i a  

 

COMUNE DI  AMENO  

PROVINCIA DI  NOVARA 
_____________ 

 
 

VERBALE DI  DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.53 

 
OGGETTO: 
AUTORIZZAZIONE AL DIPENDENTE FANTINI STEFANIA A SVO LGERE 
LAVORO EXTRA ORARIO DI SERVIZIO PRESSO IL COMUNE DI  BRIGA 
NOVARESE PERIODO 01.07.2019 - 31.12.2019.           
 

 
L’anno duemiladiciannove addì ventiquattro del mese di giugno alle ore diciassette 

e minuti trenta nella sede Comunale, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte 
dalla vigente normativa sono stati convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale, 
nelle persone dei Signori: 
 

Cognome e Nome  Presente  
  
1. BRAMBILLA NOEMI - Sindaco  Sì 

2. FRANZOSI SERGIO TERESIO - Vice Sindaco  Sì 

3. BARONE AURELIA ANNA - Assessore  Sì 

Totale Presenti: 3 
Totale Assenti: 0 

 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Dott. Roberto GILARDONE il quale provvede 
alla redazione 
del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Sindaco Dott.ssa Noemi BRAMBILLA assume 
la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato.



     LA GIUNTA COMUNALE  
 

 
Vista la richiesta del Sindaco del Comune di Briga Novarese in data 19.06.2019, ns. Prot. 

2835 del 19.06.2019, intesa ad ottenere l’autorizzazione per il dipendente Fantini Stefania a 
prestare servizio temporaneo presso il Comune di Briga Novarese; 

 
Valutata l’opportunità di concedere l’autorizzazione richiesta per il periodo 01.07.2019 - 

31.12.2019, come richiesto dal Comune di Briga Novarese; 
 
Stabilito che nulla osta alla concessione della richiesta autorizzazione con la limitazione 

sopra evidenziata, dando atto che la Dipendente ha anticipato la Sua disponibilità; 
 
Acquisiti i pareri  favorevoli della proposta di deliberazione espressi ai sensi  dell’art. 49 del 

D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi di legge; 
 

D E L I B E R A 
 
1. Di autorizzare la dipendente Fantini Stefania a prestare servizio temporaneo al di fuori 

dell’ordinario orario di servizio presso il Comune di Briga Novarese per il periodo 1 
luglio 2019 – 31 dicembre 2019 per una prestazione oraria addizionale non superiore a 
12 ore settimanali. 

 
2. Di precisare che in caso di necessità le prestazioni da svolgere presso il Comune di 

Ameno, anche al di fuori del normale orario di lavoro, avranno prevalenza rispetto a 
quelle previste nel Comune di Briga Novarese e che complessivamente non potranno in 
ogni caso superare le 48 ore settimanali. 

 
3. Di dichiarare l’immediata eseguibilità della presente deliberazione ai sensi dell’art. 134, 

4° comma, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, confermato e sottoscritto 
 

 
IL SINDACO 

F.to : dott.ssa Noemi BRAMBILLA 
 

_______________________ 

 
 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to : dott. Roberto GILARDONE 
 

________________________ 
 

   
Si esprime parere tecnico favorevole ai sensi dell’art.49 comma 2,  97 c.4.b e 147 bis del D.Lgs 
267/2000. 
Ameno, lì      24/06/2019                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                   F.to : dott.ssa Noemi BRAMBILLA 
 
Si esprime parere contabile favorevole ai sensi dell’art.49 comma 1 e 147 bis del D.Lg 267/2000. 
 
Ameno, lì      24/06/2019                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                    F.to : Gualtiero BARONCHELLI 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi 
con decorrenza dal 15.07.2019 al 30.07.2019 come prescritto dall’art.124, 1° comma, del D.Lgs. 
18 agosto 2000, n° 267. 
 
Ameno, li 15.07.2019 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to : dott. Roberto GILARDONE 

 
 

 
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’  

 
DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 24-giu-2019 

  
X   Per dichiarazione di immediata eseguibilità (art. 134, comma 4, del TUEL 18/08/2000). 

 
� Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, 

n.267) 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to : dott. Roberto GILARDONE 

 
 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Ameno, lì  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott. Roberto GILARDONE 

 


